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Résidence I'oxygéne-
1401 Avenue du Mondial 1998
34000 Montpellier cedex 02

Type T2
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Surfaces habitables

Séjour-cuisine
Chambre1+pl
Salle d'eau

Total habitable

Loggia:

20.95 m*?
12.65 m?
6.25 m?
39.85 m?

5.80 m?

L'emplacement des gaines, soffites éventuelles est susceptible de modification pour des raisons techniques,
les éventuels éléments d'équipements relatifs au chauffage ne sont pas indiqués.

La surface habitable et la surface des annexes peuvent varier de 5% en fonction des techniques de construction choisies.
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